
#::''''-'''í;. UNCUYO
1¡f ~.,~.
!.- :;. " UNIVERSIDAD
"""':&'~NACIONAL DE CUYO

FO
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

> 2017
"AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES

MENDOZA, 24 FEB 2017
VISTO:

EL EXP-CUY: N° 27594/2016, en los que se tramitan las solicitudes de
cambio de dedicación del Personal Docente, en los cargos en que revistan
actualmente, y

CONSIDERANDO:

Que, dichos pedidos se encuadran en lo dispuesto por el Artículo 3° de
la ordenanza 37/86-CS.

Que a fs. 8 y 10 obran los informes de la Dirección de Personal y
Dirección de Presupuesto respectivamente.

Por ello y en uso de sus atribuciones,

EL VICE-DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
AD-REFERNDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

,ARTICULO 1°._ Dar por autorizados los cambios de dedicación del Personal Docente,
en los cargos en que revistan actualmente, según el siguiente detalle:

Personal Docente Cargo de Cargo de Asignatura Período
revista cambio de

dedicacíón
REYES, MARIA GIMENA J.T.P.(DS) J.T.P. (SE) Endodoncía 11 d/01-08 al
DNI: 26.249.733 - LP: Efectivo Interino 31/12/2016
28746
POLETTO ADRIANA P.T.(SE) P.T.. (E) Diagnostico por d/1-01 al
NÉLlDA Efectivo Interino Imagen I 31/12/2016
DNI: 13.998.819 - LP:
18364
DOMINGO, SONIA J.T.P.(DS) J.T.P. (SE) Psicología d/1-04 al
BEATRIZ Efectivo Interino Odontológica 31/12/2016
DNI: 17.509.385 - LP:
24813 - LI:615
FUNES, FERNANDO J.T.P.(DS) J.T.P. (SE) Cirugía y d/1/01 al
ADRIAN Efectivo Interino Traumatología 31/12/2016
DNI: 23.849.544 - LP: Buco maxilofacial
27501 - LI:751 x Extensión

CTBMF 11
VENTRERA, VERONICA P.T.(SE) P.T. (E) Preclínica de d/ 1/1 al
LUCIA Efectiva Interino Operatoria Dental 31/12/2016
DNI: 16.208.215-LP.
20996-LI. 329
GARCIA ,MARIO OSCAR P.T. (SE) P.T. (E) Sociología de la d/ 01/08 al
DNI: 14.205.483- Efectivo Interino salud 31/12/2016.
LP:22101-Ll:539
DONNA FABRE, MARIA JTP (DS) JTP (SE) Biomateriales d/ 01/07 al
GABRIELA Efectivo Interino 31/12/16
DNI: 22.142.697 -LP:
29268-LI: 795

ARTICULO 2°._ Autorizar a la Dirección de Presupuesto a hacer efectivo el pago de las
diferentes dedi a nes detalladas en el articulo anterior. ~

L: 3°. omuníquese e insértes e el libro de Resoluciones de estV
Facultad.~ / _/

.AlejandraL PEZ Prof.Mgter.MaríaF nan ¿rOf. Od. Enr' JorgeRUIZ
RAl DE ADMINISTRACION SECRETARIACADE ICA vIC7 • a/c DECANATO

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rc. •
Teléfono (0261) 413 5007 Y Fax (0261) 4494142


